PZS3 070.2.3.1.2022 Wejherowo, 10.08.2022 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn.: ,,Remont pomieszczen
budynku mieszczacego sie w Wejherowie przy ul. Sobieskiego 3027,

Wvijasnienia tresci SWZ

Zmiana treSci SWZ i ogcloszenia

Na podstawie art. 284 ust. 3 i 9, ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ,ustawa PZP”, Zamawiajacy
informuje, o zmianie tresci SWZ i ogloszenia. Jednocze$nie Zamawiajgcy informuje, ze wptynety
zapytania od Wykonawcow dotyczace tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia, zwang dalej
»SWZ”. Zamawiajacy na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP przekazuje tresé¢ zapytan do tresci
SWZ wraz z wyjasnieniami Zamawiajacego.

Pytanie 1

Czy jest mozliwo$¢ wydluzenia terminu wykonania zadania o miesigc czyli do pazdziernika?
Czas oczekiwania na stolarke to okoto 6 tygodni od momentu pomiaréw na budowie, natomiast na
stolarke p.poz nawet 8 tygodni.

Odpowiedz na pytanie 1

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang terminu wykonania zamdwienia do dnia 31 pazdziernika 2022r.

Pytanie 2

Prosze o wydluzenie terminu realizacji zamowienia. Dnia 16.08.2022r. jest otwarcie ofert. Podpisanie
umowy z wylonionym wykonawca przypadnie na koniec sierpnia, zostanie tylko miesigc na realizacje
zadania.

Czas oczekiwania na stolark¢ okienng bezklasowa na dzien dzisiejszy to 7 tygodni, natomiast na
stolarke w klasie EI nawet 8-10 tygodni. W zwiazku z powyzZszym czy jest mozliwos$¢ wydluzenia
terminu realizacji zadania do konca listopada 2022r.?Decyzja pozytywna w ww. sprawie moze
spowodowac zwiekszong liczbe oferentéw oraz wigksza konkurencyjno$¢ cenows.

Odpowiedz na pytanie 2

Patrz odpowiedz na pytanie 1.

Pytanie 3

Czy istnieja szansa przediuzenie terminu realizacji zaméwienia do 3 miesiecy?

-> Taki termin realizacji uzasadniamy ilo$cig prac, ktére cheielibysmy wykonaé zgodnie ze sztukg
budowlana, oraz zadowoleniem inwestora z efektu prac.

-> Kolejnym powodem dyktujacym taki termin w przypadku tej realizacji, moze by¢ problem z
dostepnoscia nastepujacych elementow:

- $cianek dziatowych z ptyt HPL (czas realizacji zamowienia okoto 4-6 tygodni)

- stolarka aluminiowa (okoto 4 tygodni, a potrzebujemy czas na ich wstawienie oraz obrobke)
-drzwi w okleinie drewnopodobnej CPL HQ w 4 klasie izolacyjnosci dzwigkoszczelnej Rw 42 dB
(czas realizacji to okoto 8 tygodni)

Odpowiedz na pytanie 3

Patrz odpowiedz na pytanie 1.



Zmiana tresci SWZ i ogloszenia

W zwiazku z pytaniami ktore wplynely do przedmiotowego postepowania Zamawiajacy na
podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP informuje, o zmianie tresci SWZ i ogloszenia.

W rozdz. VSWZ Termin wykonania zamo6wienia, ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1. Zamawiajacy wymaga, aby przedmiot zamowienia zostal zrealizowany 1 przekazany
Zamawiajacemu w terminie do 31pazdziernika 2022 r.

W zal, Nr 7 do SWZ projekt postanowien umowy, § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
1. Zamawiajacy wymaga, aby przedmiot umowy zostat zrealizowany i przekazany Zamawiajacemu
w terminie do dnia 31pazdziernika 2022 r.

Przedluzenie terminu skladania ofert

Zamawiajacy na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy PZP informuje, Ze przedtuza termin skladania
ofert.

1.Termin skladania ofert w przedmiotowym postgpowaniu zostal przesuniety na dzien:

17.08.2022 r. na godz. 11:00
Termin otwarcia ofert w przedmiotowym postepowaniu zostat przesuniety na dzien:
17.08.2022 r. na godz. 11:15

W rozdz. XIV Termin zwigzania oferta, ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca jest zwigzany oferta 30 dni od uptywu terminu sktadania ofert, przy czym
pierwszym dniem zwigzania ofertg jest dzien, w ktorym uptywa termin sktadania ofert. Termin
zwigzania oferta uptywa dnia 15.09.2022 r., przy czym w przypadku, gdy zmianie ulegnie
termin skladania ofert, odpowiedniemu przesunigciu ulegnie termin zwigzania oferts.

W rozdz. XVI Sposéb i termin skladania ofert, ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1. Ofert¢ wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ na Platformie pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/pzs3_wejherowo, w mysl ustawy PZP na stronie internetowej
prowadzonego postepowania do dnia 17.08.2022 r. do godziny 11:00.

W rozdz. XVII Otwarcie ofert, ust. 1 otrzymuje brzmienie:
1. Otwarcie ofert nastapi w dniu 17.08.2022 r. o godzinie 11:15.

W dniu 10.08.2022 r. zostalo opublikowane w Biuletynie Zamdéwien Publicznych ogloszenie
o zmianie ogloszenia Nr 2022/BZP 00283936/01z dnia 29.07.2022 r., dotyczace powyzszej zmiany.
Przedmiotowe ogloszenie zostalo réwniez zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego
postepowania.

Z powazaniem

DM



